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شائبه دخالت نمایندگان در انتصابات لرستان بررسی شود/ نیازمند مدیران اهل اقدام هستیم

 جمعه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۱۵:۲۷ شناسه خبـر : ۱۱۲۹۶۰

امام جمعه خرمآباد گفت: در اخبار عمومی شائبههای وجود دارد، از برخی مقامهای رسمی در استان میشنویم 
 که مدعی دخالتها در انتصابات هستند،

به گزارش موج خبر از خرمآباد، حجتالاسلام سید احمدرضا شاهرخی ظهر امروز در خطبههای نمازجمعه این شهرستان،

ضمن تسلیت ایام شهادت امام علی علیهالسلام و سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، اظهار کرد: به نظر میرسد ریاست

جمهوری نیازمند انتخاب همکارانی است که بیشتر از آنکه اهل شعار بوده، اهل اقدام و عمل باشند.

وی خاطرنشان کرد: در سالی که به عنوان سال تولید، دانش بنیال و اشتغال نامگذاری شده است، نیازمند افرادی هستیم

که اهلیت لازم برای اجرای اقدام و عمل در راستای عدالت علوی داشته باشند.

دولت سیزدهم که خواهان موفقیت در ماموریت خود است

امام جمعه خرمآباد با بیان اینکه دولت سیزدهم که خواهان موفقیت در ماموریت خود است، نیازمند مردانی است که
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بر اجرای عدالت اصرار داشته باشند، افزود: این مهم در دیگر قوهها نیز الزامی است.

شاهرخی، پایههای حکومت علوی را بر عدالت، شایسته سالاری، نفی تبعیض، جذب نیروی بدون رابطه و توصیههای فرا

قانونی عنوان و توصیه کرد هر دولتی که خواستار عدالت علوی است باید این ویژگیها را در خود توسعه بخشد.

وی بیان داشت: حضرت علی علیهالسلام هر جا فسادی را مشاهده میکردند، آن را از ریشه خشک میکرد، ما نیز در

جامعه اسلامی باید تلاش کنیم و وظیفه خود بدانیم که فساد را از بیخ و بُن برکنیم و مجریان قانون در برچیدن فساد نباید

ترس و واهمه به خود راه دهند.

امام جمعه خرمآباد با اشاره به در پیش بودن شبهای لیالی قدر، خاطرنشان کرد: با خداوند متعال پیمان ببندیم که با

کمک گرفتن از قرآن و دعا و مناجات و توسل به ائمه اطهار علیهمالسلام و خدمتگذاری به نیازمندان نهایت بهرهبرداری

را از این شبها ببریم و سرنوشت نیک و پسندیدهای را از خداوند بخواهیم.

شاهرخی به مناسبت دوم اردیبهشتماه مبنی بر سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره و تصریح کرد: این

مجموعه در طول ۴۳ سال از تاسیس آن، مراحل رشد و ترقی و کمال را طی کرده، کمااینکه این مهم همچنان ادامه دارد.

سپاه پاسداران؛ نهادی نظامی، فرهنگی و محرومیتزدا

وی، سپاه پاسداران را نهادی نظامی، فرهنگی و محرومیتزدا خواند و گفت: در زمان جنگ کارنامه درخشان این

مجموعه شگرف و توصیفناپذیر است، همچنانکه در دیگر زمانها نیز در اموری همچون کارهای فرهنگی و خودماتی

موفق عمل کرده است.

امام جمعه خرمآباد، همچنین تشکیل شورای انقلاب فرهنگی را از دیگر مناسبتهای دوم اردیبهشتماه عنوان و اظهار

کرد: این شورا و کمیسیونهای مربوطه نیاز است با دقت و جدیت بیش از گذشته به دنبال تحقق اهداف باشند.

شاهرخی بیان داشت: برش فرهنگی در شورای استانی مصوب شده و به همه دستگاههای ذیربط ابلاغ شده است.

وی، به شهادت سپهبد شهید قرنی در سوم اردیبهشتماه سال ۱۳۵۸ توسط گروه منحرف فرقان اشاره و برای روح این

سرباز شجاع علو درجات را آرزو کرد.
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امام جمعه خرمآبادر در بخش دیگری از خطبه به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار چند روز پیش با کارگزاران دولت

گریزی زد و گفت: از سفارشهای موکد رهبر انقلاب، عدم دخالت قوای سهگانه در کارهای دیگر در ضمن هماهنگیهای

لازم و ضروری بود.

شاهرخی تصریح کرد: قوه مجریه بر اساس قانون وظیفه اجرا را بر عهده دارد، از جمله مجری انتخابات است و در تمام

مراحل باید اصل بیطرفی را رعایت کند و حق ندارد به سمت شخص یا گروه خاصی تمایل پیدا کند، کمااینکه قوه مقننه

نیز وظیفه قانونگذاری و نظارت بر اجرای قانون را دارد و حق دخالت در انتصابها را ندارد.

وی با تاکید بر اینکه افراد حاضر در قوه مقننه اگر در انتصابها دخالت کنند، شائبه تاثیرگذاری به نفع خود در انتخابات

را به وجود میآورند، افزود: نمایندگان مردم لرستان در مجلس طی ادوارهای مختلف همیشه نشان دادند که جزء پیش

قراولهایی هستند که به ندای امام راحل و مقام معظم رهبری گوش فرا داده و اطاعت کردهاند.

شائبه دخالت نمایندگان در انتصابات لرستان/ دفتر نظارت بررسی کند

امام جمعه خرمآباد خاطرنشان کرد: با این وجود در اخبار عمومی شائبههای وجود دارد، از برخی مقامهای رسمی در

استان میشنویم که مدعی دخالتها در انتصابات هستند، افرادی که خارج از قوه مجریه در انتصابات دخالت میکنند.

شاهرخی با بیان اینکه دفتر نظارت شورای نگهبان در استان با جدیت و فوریت و با رعایت همه جوانب و تحقیق کامل، این

ادعاها را بر اساس عدل و انصاف بررسی کند، گفت: کمااینکه مطلع هستیم تاکنون به همین شکل بوده است.

وی از استاندار لرستان درخواست کرد: دقت لازم به عمل آورده شود که در سطح هیچ مدیری و حتی زیرمجموعههای

مدیران چنین رویدادی که برخلاف امر ولیفقیه است، در استان رخ ندهد.

امام جمعه خرمآباد همچنین ضمن محکوم کردن جنایات علیه مردم فلسطین و افغانستان، از مردم درخواست کرد با

شرکت در راهپیمایی روز قدس، جواب دندانشکنی را به رژیم اشغالگر قدس و حامیان غربی و برخی کشورهای عربی

بدهند.

انتهای پیام/
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